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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36824201F

2. Emri i subjektit GAZMEND  CEKODHIMA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/06/2003

5. Fusha e veprimtarisë Bar,restorant,hoteleri,shitje me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial. Stacion plazhi. Investitor ne fushen e 
ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  RADHIME Rruga Nacionale Vlore-Himare, 
Fshati Radhime, Kompleksi DUKE ' S, Objekt me 
Konstarksion te Lehte Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gazmend Cekodhima
E-Mail: gazmendcekodhima@gmail.com  
Telefon: 0675631587  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082278-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-318058-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data: 29.09.2015 - pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758787-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284474-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 12.05.2017-Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517454-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576731-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe deklarimi i adresës E-
Mail, numrit të telefonit dhe shtimi i kategorise se sigurimeve shoqërore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDDB4F2-1717-49C8-8DEC-06880230EDD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327D224F-500B-4553-8C7A-5145F945BAC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF71520-ECE9-40D4-B8C7-16074A1AF3F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C975C89-ABCC-45DF-8318-A808691A05A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC17324-89CC-45D9-BCDD-B2AA0D870132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9733D69D-3D46-43D9-81A6-E33DBF46CB3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665339F2-A461-4795-82C0-4BCF4EADE630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74353CAB-1AC9-467C-8BBF-D035F1DC89EF
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0675631587")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gazmendcekodhima@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar,restorant,hoteleri,shitje me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial.")          u be            ("Bar,restorant,hoteleri,shitje me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial. Stacion plazhi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811244-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Bar,restorant,hoteleri,shitje me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial. Stacion plazhi.")          u be            ("Bar,restorant,hoteleri,shitje me shumice 
dhe pakice te artikujve industrial. Stacion plazhi. Investitor ne fushen e ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Himare, Fshati Radhime, Kompleksi DUKE ' S, Objekt me 
Konstarksion te Lehte Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345493-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiiasambleseseortakeveperdestiniminefitimitGAZI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciargazi.xlsx
GazmendCekodhimaPFPasqyratFinanciaretatime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresgazi.xlsx

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391785-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC6679-BBF3-4237-A2B8-94D5E4ACEB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197A34AF-9157-4F42-A36E-99D1185CE6C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD252F3E-B055-4C04-AEC5-C5FDF28A53C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4F60B7-9F9A-4E20-92EC-67A7B12E42B1


4

Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428590-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancs.xlsx
GazmendCekodhimaPFtatime.pdf
VendimdividentiGAZMENDCEKODHIMA.pdf

Datë:19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49CAB20-8197-41F1-8D34-9E09CB307012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529E5126-FD62-4167-985E-5E916E7F2C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21B17DA-3CEA-4A49-89CF-BCF8AE42437F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ADF392-9ACC-4B64-B48D-03668B80F386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723C505-FD6C-4A56-B974-A3D9B942257E

